

リフォーム標準価格表

【 紳士用 】		
(ズボン)	税抜	税込
丈(シングル)	1,000.0	1,100
(ダブル)	1,400.0	1,540
古い物(シングル)	1,000.0	1,100
古い物(ダブル)	1,400.0	1,540
ウエスト ツメ・出し (オーダージーンズ)	1,900.0	2,090
ファスナー取替え	1,900.0	2,090
(特大)	2,000.0	2,200
ボタンをファスナー	2,200.0	2,420
裾巾ツメ	1,500.0	1,650

(上着)	税抜	税込
肩巾ツメ	3,500.0	3,850
袖丈 (袖丈出し布付)	2,500.0	2,750
ウエスト ツメ・出し	見積り	
着丈 (オーダージーンズ)	3,000.0	3,300

(ベスト)	税抜	税込
ウエストツメ	見積り	

(ジャンパー)	税抜	税込
ファスナー取替え	2,000.0	2,200
袖丈ツメ(リブ、カフス)	2,000.0	2,200
リブ替え 袖口	1,545.5	1,700
裾	2,500.0	2,750
衿	3,000.0	3,300
(ダウンジャンパー)	税抜	税込
ファスナー取替え	2,300.0	2,530

(コート)	税抜	税込
袖丈	見積り	
着丈	見積り	

(ワイシャツ)	税抜	税込
袖丈	見積り	
着丈	見積り	

【 婦人用 】		
(婦人パンツ)	税抜	税込
丈 ツメ	1,000.0	1,100
(ウラ付)	1,000.0	1,100
ウエスト ツメ	1,900.0	2,090
(一部ゴム)	2,000.0	2,200
(スカート)	税抜	税込
丈 タイト基準 スリット付	2,000.0	2,200
丈 出し別布付	2,000.0	2,200
ヒダ付スカート	2,500.0	2,750
フレヤースカート	2,500.0	2,750
ウエストでツメル	見積り	
(プリーツ)	見積り	
ウエストツメ (一部ゴム付)	1,900.0	2,090
(プリーツ)	見積り	
ファスナー取替	1,900.0	2,090
(コンシール)	2,000.0	2,200
ウエスト・ヒップ ・裾巾(後アキ)	1,000.0	1,100
ウエスト・ヒップ ・裾巾(脇アキ)	1,547.3	1,702
(婦人上着)	税抜	税込
袖丈(ウラ付)	2,500.0	2,750
(ウラナシ)	2,000.0	2,200
着丈(ウラ付)	2,500.0	2,750
(ウラナシ)	2,000.0	2,200
肩巾(ウラ付)	3,000.0	3,300
(ウラナシ)	2,500.0	2,750
ウエスト(ウラ付)	見積り	
(ウラナシ)	見積り	
(ワンピース)	税抜	税込
袖丈(ウラナシ)	見積り	
(カフス付・ウラ付)	見積り	
肩巾(ウラ付)	見積り	
(ウラナシ)	見積り	
ウエスト(ウラ付)	見積り	
(ウラナシ)	見積り	
ウエストで丈ツメ	見積り	
ウエストで背丈ツメ	見積り	
ファスナー取替え	2,000.0	2,200
(ブラウス)	税抜	税込
袖丈(ウラ付)	2,000.0	2,200
(ウラナシ)	1,545.5	1,700
着丈(ウラ付)	2,000.0	2,200

※価格未記入の場合は“見積り”で対応いたします。
 ※毎週火・金曜日に外注先に入ります。